
ZARZĄDZENIE NR 0050-430/2025 

Prezydenta Miasta Świdnicy 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2026 rok i projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świdnica na lata 2026-2041  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekty: 

1. Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2041 Gminy Miasto 

Świdnicy wraz z wykazem realizowanych przedsięwzięć, objaśnieniami i uzasadnieniem; 
2. Uchwały budżetowej Miasta Świdnicy na 2026 rok wraz z załącznikami, informacjami  

i uzasadnieniem.  

§ 2. Projekty wymienione w § 1 ust 1 i 2 przedkłada się Radzie Miejskiej Świdnicy i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Beata Moskal-S aniewska

  Piotr Kliber 

Radca Prawny 

   WR 3690


